[image: image1.jpg]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	             27 ноября 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	223

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях               или земельных участках, находящихся                        в муниципальной собственности                            и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков           и установления сервитутов», утвержденный постановлением от 20 января 2016 года №10

В соответствии с Постановление Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 «Об утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Ленинградской области», администрация Пчевжинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденный постановлением от 20 января 2016 года №10 следующие изменения:
         1.1. Пункт 2.5 изложить в новой редакции:

«2.5. Срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги - 10 рабочих дней со дня поступления заявления и в течение 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего решения направляется заявителю заказным письмом».
2. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                     Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-2, специалистам, газета, сайт